На основании Положения « Работаем по стандарту» в 2020 году,  приказа

управления образования администрации муниципального образования

Гулькевичский район п р и к а з ы в а ю,

1.Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа

конкурса «Работаем по стандарту»  в 2020 году (приложение).

         2.Провести награждение победителей и призеров конкурса грамотами

управления образования.

3.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

        4.Приказ вступает в силу со дня его подписания.

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 05.11.2020  № 863-о

г. Гулькевичи

Об итогах муниципального этапа краевого конкурса

 «Работаем по стандарту» в 2020 году

 Начальник управления образования

администрации муниципального

образования Гулькевичский район

Н.В. Дудникова

 ПРИЛОЖЕНИЕ 1

Итоги
муниципального этапа конкурса

 «Работаем по стандарту» в 2020 году

№

п/п

№ ОО ФИО участника Результат участия

Номинация «Субъективное взаимодействие с родителями воспитанников»

1.  МБДОУ д/с № 18 Кондратьева Л.В. победитель

2.  МБДОУ д/с № 49 Слюсарева И.А. призер

3. МАДОУ д/с № 50 Мануйлова К.М. участник

 МАДОУ д/с № 50 Пахомова О.Ю. лауреат

Номинация «Организация различных видов деятельности с детьми раннего возраста в условиях детского

сада»

1. МБДОУ д/с № 26 Маслова М.Г. участник

2. МБДОУ д/с №26 Заздравных М.Н. участник

3. МБДОУ д/с № 26 Савченко О.В. участник

4. МБДОУ д/с № 2 Атурова Н.Н. участник

5. МБДОУ д/с № 15 Горшкова Н.А призер

6. МБДОУ д/с № 15 Теслева Л.И. участник

7. МБДОУ д/с № 15  Безручко Е.В. участник

8. МАДОУ д/с № 7 Якимович А.А. участник

9. МБДОУ д/с № 17 Чубова А.Б. победитель

Номинация «Поддержка детской инициативы при организации различных видов деятельности
дошкольника»

1. МБДОУ д/с № 15 Халаим Я.И. участник

2. МБДОУ д/с № 15 Куркина Н.В. участник

3. МБДОУ д/с № 15 Цыбина Н.Л. участник

4. МБДОУ д/с № 31 Лысанская Т.Н. лауреат

5. МБДОУ д/с № 35 Шелухина Е.С. призер

6. МБДОУ д/с № 17 Долгая Е.А. участник

7. МБДОУ д/с № 18 Тарасенко С.В. участник

8. МБДОУ д/с № 18 Помитун А.С. участник

9. МБДОУ д/с № 18 Куликова Н.В. участник

10. МБДОУ д/с № 16 Волкова С.А. участник

11. МАДОУ д/с № 52 Нестерова И. В. участник

12. МБДОУ д/с № 2 Дударева Е.Г. участник

13. МБДОУ д/с № 19 Гнатко А.Н. победитель

14. МБДОУ д/с № 19 Гнатко Н.В. участник

15. МБДОУ д/с № 38 Латифова Т.С. участник

16. МАДОУ д/с № 52 Маркарян Н.Г. призер

Номинация «Организация работы с детьми с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)»

1. МБДОУ д/с № 17 Давыдова Е.Н. призер

2. МБДОУ д/с № 18 Богомолова Л.М. победитель

3. МБДОУ д/с № 19 Олейникова Н.М. победитель

4. МБДОУ д/с № 2 Атурова Н.Н. участник

5. МБДОУ д/с № 19 Богатырева М.В. участник

6. МБДОУ д/с № 8 Бондаренко С.А. лауреат

Начальник управления образования

администрации муниципального

образования Гулькевичский район

Н.В. Дудникова